
依採購法第34條第1項公開徵求廠商提供參考資料
公告⽇：114/02/24

列印時間：114/02/24 12:59

機關代碼 3.76.47.57

機關名稱 彰化縣⽥中鎮公所

機關地址 520 彰化縣⽥中鎮⻄路⾥⽃中路⼀段198號

公告次數 01

標案案號 114-029

標案名稱 114年度⽥中鎮公所重陽節紀念禮品採購案

是否刊登公報 是

公告⽇期 114/02/24

公開徵求⽇期 114/02/24 - 114/03/07

聯絡⼈ 許芳瑜

聯絡電話 (04)8761122 # 232

電⼦郵件信箱 yu@tianzhong.chcg.gov.tw

內容摘要 公開徵求廠商提供更符合65歲以上⻑者需求的禮品建議

附加說明 公開徵求並非招標公告，如將公開徵求作為招標公告，無效
１、廠商(含原廠及代理商)名稱、聯絡⽅式及地址。
２、請廠商協助提供本案（最多三種）禮品資料參考，型錄 、規格/範（含配件、型號等）及報價單等相關資料，供本機關後
續採購案規劃之參考。
３、暫定9,732份，單價300元為限（含運送⾄本鎮轄區內各⾥指定地點）。
４、廠商意⾒之送達期限：114年03⽉07⽇⽌，請送彰化縣⽥中鎮公所(彰化縣⽥中鎮⽃中路⼀段198號)。
５、備註：公開徵求並非招標公告，如將公開徵求作為招標公告，無效。
公開徵求⽇期：⾄114年03⽉07⽇⽌。

是否提供公開徵求說
明文件

否

2025/2/24 中午12:59 友善列印

about:blank 1/1


